СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  23  октября   2024  года     №22
с.Русаново

О возложении обязанностей главы
Русановского сельского поселения
В соответствии с п.10 ст.34 Устава Русановского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области  Совет народных депутатов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
                                                     решил:
           1. На время отсутствия главы Русановского сельского поселения (отпуск  с 01 ноября 2024 года по 30 ноября 2024 года,                                                    с 09 декабря 2024 года по 21 декабря 2024 года) обязанности главы Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области возложить на  старшего инспектора администрации Русановского сельского поселения – Малышеву Светлану Владимировну,                   с правом подписи финансовых, распорядительных и иных документов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте администрации Русановского сельского поселения.

Глава Русановского

сельского поселения:                                                               И.Н. Козловкин
Ознакомлена _______________________________